Et quia hic servus erat, agi poterit de servis benignis tractandis, *174, 1. Servus bonus est liber, quod nullus

exempli docetur, 433, 1. De ceremoniis legis veteris circa servorum et servarum libertatem, 610, 1, 2 et seqq.

HABEO SEM ME MILITES, etc. In bellis qualis disciplina militaris sit servanda, docetur exemplis, *70, 1 et seqq.; *81, 1. — *Vide etiam de justis bellis causis in Indice Rerum voc.* Bellum, Victoria in bellis esse donum Dei docetur multis exemplis, 590, 2.

DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

ASCENDENTE JESU IN NAVICULAM, *Math. viii.* Navicula significat Ecclesiam, de qua hic agi poterit. In Ecclesia sunt tres status, 273, 2. Significatur caducus per Berabe, 275. Significatur eadem allegoria per Sanctam, 618, 2. Item per arcum Nōs, 188, 2.

VENTI ET MARÉ OBEDIENT ET MUNDI pulchritudo in multis consistit, 74, 1. — *Vide in Indice Rerum voc.* Mundus, Creatio.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

ALLEGAT EA IN FASCELOS AD COMBURENDUM, *Math. xii.* Infra rru quando sit creatus, 49, 2. Infernum designat incendium Sodome, 292, 1. Inferni ignis quantus sit, multus docetur, 519, 4.

SINTE ET CRASSERE. Scelerata Deus tandem vindicat, licet videatur dissimile, 393, 1.

DOMINICA SEPTUAGESIMA.

SMILE ET REGNUM COROLLOM PATRIFAMILIAS, *Math. xx.* Quoniam familiæ sit felicitas, *177, 2.

CONDUCERE OPERARIOS. Rejicitor Calvinii error asservantis omnia opera justorum esse peccata, 134, 2. Quoniam semper in virtute proficiendum, *373, 1, et seqq. Ad hoc faciendum prius praxis, 374, 1, 2.

QUOD BI STATIS TOTA DIE OTIOSI? De otio detestando ei vivendo, 474, 1. De studio et studio virtutis, 669, 4. De via ad virtutem, 2. Virtutum habitus exercitio parandus, *144, 1.

REDDE ILLIS MERcedeM. Quoniam Deus sit opus nostrorum merces, 201, 1.

AC OSULUS TUE NEQVAM QUA EGOS BONUS? De invidae proprietatis et remedii, 339, 1 et seqq. — *Vide plura in Indice Rerum voc.* Invida.

MULTI SUNT VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. Prædestinatio et reprobatio significatur per hinc oblatum pro peccato, et per emissarium, *103, 2. Salvandorum paucis multis terribilibus exemplis docetur, 266, 2 et seq.

DOMINICA SEXAGESIMA.

EXIT QUI SEMINAT SEMINALE SEMEN SCUM, *Luc. viii.* De concionatoribus egregia documenta et exempla, *156, 2. Concionatores debent esse satores alternitatis, *335, 1. Talium concionatorum exempla, *ibid.*

UT VIDENTES NON VIDANT, etc. Quoniam Deus dicatur inducere, excusare, etc., 488, 1, 2. — *Vide in Indice Rerum voc.* Obdurate.

DOMINICA QUINQUAGESIMA.

CECUS SECERAT SECUS VIAM, *Luc. xvii.* Ratione hujus ceci mendicantis agi poterit quantum curam Dous inferni gerat mendicantium, exemplo Comitis Holaniz, *487, 1, 2. — *Vide etiam in Indice Rerum voc.* Pauper. Concitantem corporalem quam parvum quidam astimant, 277, 1, 2. De impinguo casitate, 229, 1.

DOMEINE, VIDEAM. Illuminatio Dei est duplex, *221, 1. Quia hodie multi, prob dolor, Bacchus et Bacchanilia colunt, se Christiane esse oportet, agi poterit de ebrietate et de gula. Ebrietatis incommoda et detestatio, 234, 1; 373, 2. Quid sit, et de ea exempla, 234, 1, 2. De vini abstinentia, 317, 1. Gulosi perstringuntur, *65, 1. Gule officia remedium docetur exemplis, *246, 2. De sepulcris concipientibus galonium, *256, 1.

DOMINICA I QUADRAGESIMÆ.

DICUTUS EST JESUS IN DESERTUM, *Math. iv.* Solitudinis homo et enconia, 451, 1.
CUM AFRONASSET QUADRAGASTA DIESBUS. Veterum in vicia parceris et frugalibus, 70, 1. Abstinentie fructus et exempla ex sacris et ex profanis auctoribus, 160, 1, 2. Jejunium quoniam sit res prestantis, et quod secum adferat commoda, 745, 1 et seq. Quadragesima fuit praefigurata per mansiores Israelitarum in deserto, *370, 1, 2. De Quadragesima, 531, 1, 2.

ET ACCEDUNT TENTATOR. De serpenti tentatione, 97, 1. Quare diabolus in specie serpenti primos nostros parentes tentavit, *ibid.* Recensenter species et modi tentationum ex S. Bernardo, 2. Diabolus non magis tractat in fine vita, 107, 1. Alter Deus dicitur tentare, alter diabolus, 213, 1. Diabolus est serpens et quomodo, 495, 1. Eius imbecillitas si et resistamus, 503, 2.

NON IN SOLI PANE, etc. Explicatio hujus Scripturae, *183, 1.

DOMINICA II QUADRAGESIMÆ.

ET APPARUERUNT ILLIS MOYSES ET ELIAS, *Matt. xvii.* De Moyse, 563 qualiter fuit. — *Vide multa in Indice Rerum voc.* Moyse, ubi sit iam, ac de eius rapto, et vita quo nunc vivit, 128, 1.

DOMINE, BONUM EST NOS HIC ESSE. Quia transfiguratio erat praesumulatio gloria celsitatis, de ea hic agi poterit. — *Vide multa verbo Cœlum et Beatiudinem.* De consolacione spiritalibus et gaudio significatis per nummos, 883, 2. Pro vita eterna quoniam dura esse forena, 671, 2. Vite aeterna insignis descripicio, 602, 1. Quare vñ pretio comparatur, 2.

RESPLENDUIT FACIES EIUS SICUT SOL. In eratione Christus transfiguratus fuit. Quoniam oratio faciat lucem lucidos, 747, 1, 2.

DOMINICA III QUADRAGESIMÆ.

ERAT EUGENIUS DÆMONIUM, *Luc. xvi.* Satanas tres præcursorum sunt oblitio, negligencia et concupiscentia, *112, 2. Quam aperte diabolus vocetur bestia, *ibid.*

ET ILLED ERAT MUTUM. Demonus in suis crudelitatis docteur exemplis, *115, 1. Quia etiam diabolus multo nimis facit garrare, agi poterit de garrulitate, de qua insignia sunt documenta moralia, 97, 2.

OMNIS REGNUM IN SE DIVISUM DESOLABITUR. Repubblicam conservant prenata et peccata, *178, 2.

DOMINICA IV QUADRAGESIMÆ.

Occasione multiplicacionis panum agi hic poterit de elemosyna, cuius origine et fructus. — *Vide in Indice Rerum voc.* Eleemosyna. Pauperum quantitas gerenda cura docteur exemplo Dei et Sanctorum, *452, 1. Eleemosyna quanto sit cum affectu danda, *79, 1, 2.

DOMINICA PASSIONIS.

QUIS EX VOBIS ARGUET ME DE PECCATO? Christus tam considerat loquuntur sibi intensissimam, quia de nullo sibi erat peccato conscientia. — *Vide in Indice Rerum voc.* Conscientia.

DEMONII HADIS. Blasphemus morte puniti quod nullis exemplis probatur, *164, 2 et seq.

Ego DEMONIUS NON HABEO. Mira populi ingratiitudo, et tamen non regredendo injuriam Christus respondet; hinc doctori poterit Praetoriorum et Sanctorum esse alios interdum portare, *244, 1 et seq. Item quonodo Praetori suorum ingratiitudinem fecerit, et ea de re exempla, *263, 2 et seq.

ABRAMUS PATER VESTER, etc. — *Vide multa in Indice Rerum voc.* Abraham.

DOMINICA PALMARUM.

BENEDICTUS QUI VENIT IN NOMINE DOMINI. Idem hic popu-

lus, qui Christum suscepit cum tantis acclamationibus, posse eum ad crucem peti dicendo: Crucifigatur; unde videlicet quam vulgi sensus et mores sunt instabiles, de quo: *312, 1 et seq.

Quia hodie Ecclesia fidelibus Christi passionem proponebit, de ea multa poterunt agi.

De serpente eneo qui fuit figura crucis, *305, 2 et seq. Crucis Christi significata fuit per virginem Moysem, 463, 1. Christus se patienter comparat messori, 710, 1. Christi crucifixi caro crucifixus significatur per vitulum, quae immobilatur extra castra, *474, 2. Caro Christi in cruce Albericata, est symbolum lepra octo de causis, *89, 2. Christi crucifixi exemplar est assidue aspicendum, 653, 2 et seq. Crux enim amara reddit dulcem, 1. Christus quoniam in cruce amore et dolore fuerit Iustus, 665, 2 et seq. Christus extra portam passum esse quod allegorie significat, *97, 1. — *Vide multa de morte Mariae, id est calvarie, ubi etiam Isaac immolatus, 244, 3 et seq.* Christus in cruce pendens significatur per artem surrogatum in locum Isaac, 249, 1.

IN FESTO PASCHE.

SURREXIT NOSTRUS HOC. More, *xvi.* Joseph ex carcere venientis est figura Christi resurgentis, 378, 1. In resurrectione quoniam Deus dilexit creaturam novum sollem, 59, 1. De agno paschali *vide multa Exod.* xii tolo cap. Idem de phasse, sive paschale, *ibid.* 533, 1 et seq. Vigilia analogie agni paschalis, et Christi, 343, 2 et seq. *Vide in Indice Rerum voc.* Pascha, 12. Et gaudio spirituali, et ejus fructu, et de mediis ad illam pervenienti, *444, 2 et seq.

FERIA II PASCHÆ.

IBANT DUO, *Luc. xxiv.* Societas duo commoda, 467, 1. **DE IESU NAZARENNO.** Quam recte Jesus vocular Nazarenus, *317, 2.

INTERPRETABANTUR ILLIS IN OMNIBUS SCRIPTURIS. *Vide in Indice Rerum voc.* Scriptura.

MANE NOBISCUM, DOMINE. Hospitalitatem enconia ei proprieatis, 217, 2. Hospices quoniam recipendi, 213, 2.

DOMINICA IN ALBIIS.

PAX VOBIS, *Joh. xxi.* Pacificorum exempla, 218, 1, 2. **QURUM REMISERINT,** etc. Typus et figura confessio et absolutionis fuit in veteri Testamento, 37, 1. Confessionis sacramentum fructus et necessitas docteur exemplis et exempla, *ibid.* et seq.

DOMINICA II POST PASCHA.

EGO SCUM PASTOR BONES, *Joh. x.* De Pastoribus, et Ecclesiæ rectoribus multa passim, quæ ipsi superiori vel subi meitorando poterunt applicari, vel suis ubi auditorium exigunt, proponere: pastores quales debent esse, docteur ex varia, *ibid.* 1, 2. Debent esse valde adduci mortificationis corporis, quæ de re insignia adfuerunt exempla, *ibid.* et seq. Pastores non debent esse delicti, *288, 1. quoniam debent esse humiles docteur exempla Moyse incidentis in peccatum ircredulitatem, *309, 1, 2. Debent esse instar ignis, 478, 1 et seq. Debent saepem cum Moyse Deum consulere, *326, 1, 2. Instar Moyse debent servire misericordem cum misericordia, 225, 1. Quoniam debent esse, 692, 2. Nullus debet parcere laboribus, quod exemplis docteur, 764, 1. Exempla proborum pastorum, *383, 1 et seq.

Quia apud sacros et profanos auctores, principes et magistratus seculares vocant etiam Pastores, etiam de his hic agi poterit. Ars pastoralis est præludium ad regnum, 449, 1. Tres greges cuique sunt pascenda. Principes debent esse pastor et lapis, 409, 2. Principes avari quanto perdetur, et eorum exempla, *83, 1 et seq. Magis

PRO CONCIONIBUS EVANGELIORUM DOMINICARUM.

607

TRISTIS QUATES DEBEANT ESSE, 594, 2 et seq. Principiū est in ira facile excusationes admittere. — *Vide verbo Principes.*

Quoniam subtili tenetur Pastores nos sustentare, agi poterit de decimis, de præmisi ois bene dantum, et punitione detrectantum dare. — *Vide in Indice Rerum voc.* Decima. — *Vide etiam multa scriptientia huc Evangelio voc.* Sacerdos et Princeps.

DOMINICA III POST PASCHA.

TRISTITIA VESTRA CONVERTETUR IN GAUDIUM, *Joh. xvi.* Apposite sunt hic Christus solator. De modo consolandi afflicti, 475, 2. Letitia vera Christianorum est sita in spe felicitatis futurae, *175, 1 et seq.

GAUDIUM VESTRUM NUM TOLLET A VOBIS. De vero et solidi gaudio justorum, *175, 1. De gaudio spirituali, et ejus fructu, et de mediis ad illam pervenienti, *444, 2 et seq.

DOMINICA IV POST PASCHA.

VERITAS VOBIS DICO, *Joh. xvi.* Veritas est sol pulcherrimus, 690, 1.

MULTA HARCO VOBIS DICERE. Verbo Dei quoniam in Deuteronomio precipitator nihil addendum, quodque hoc non excludat traditio Ecclesiastica, *405, 1, 2.

DOMINICA V POST PASCHA.

SI QUID PETITUR PATRES IN NOMINE MEO, etc. *Joh. xvi.* **LUCAS JACOBUS** cum angelio significat orationis via et efficiacia, *137, 2 et seq. Docteur idem exemplis, *138, 2. Sacerdotes impuros quoniam solent Deum punire, *138, 1. **JUGIS SACRIFICIUM SIGNIFICABAT SACRIFICIUM MISSE,** 706, 1. Missa quotidie audiens quam sit utilis, docteur, exemplis, 2 et seq. Quoniam in sacrificio Missa visus sint visiones angelorum, docteur exemplis, *53, 1, 2.

DOMINICA VI POST PENTECOST.

HOMO QUIDAM FECIT CORAM MAGNA, LUC. xiv. Quia quando per cœnam hanc intelligent gloriam celestem. *Vide in nota Domini II Quadrag., et in festo Ascensionis dominii.* Secundo, per illum qui villam emit, quidam intelligent superbo et ambitione; per ementes boves, de ditio colligunt opibus; per eum qui uxorem duxit, de ditio libidini, aut qui nimis affectu ducuntur erga rem uxori. Quibus præmonitis ad verba poterit agi.

VILLAM EM. Honores non debent mutare mores, et ea de example, 373, 1. Ambito quam sit res detestabilis et perniciosa, *270, 1, 2.

JUGA BOVIS EM. De cupiditate auri, quam sit nociva, *313, 1 et seq.

UXORI DUXI. Le male zolotyj, et incommode conjugii, *218, 2. — *Vide nota de matrimonio, Domini II post Epiphani.* — *Vide item in Indice Rerum voc.* Lihido et Luxuriam. De oculorum custodia habunda, et curiositate vitanda, 323, 2.

DOMINICA III POST PENTECOST.

MURMURANT PHARISEI, *Luc. xv.* Murmurus quam graviter olum a Deo punit fucient. — *Vide in Indice Rerum voc.* Murmurus. Quia detrahant Pharisaci Christo, doceri poterit detracit quantum sit malum, *233, 2 et seq.

DOMINICA IV POST PENTECOST.

IS VERBO TUO LAXATO RETE. Quoniam Deo fidendum, et nobis diffidendum, *434, 1. Dei directioni debemus in omnibus acquiescere, *785, 2. quod exemplis probatur, *ibid.* Quemque hujus rei ratio, *474, 2.

RELICTUS OMNIBUS SECUTI SUNT EUM. Typus et ordo vocationalis Dei, *474, 2.

DOMINICA V POST PENTECOST.

AUDISTIS QUA MORTUUS EST ANTIQUUS, *Math. v.* Corrigi, Christus Iudgeorum matrum intellectum circums legem, patiantium solum opus externum esse prohibitum, non actu concepientium interioris; docet vero Christus utrumque prohibet. De concepientia velut sex de causa, et de ea vincenda quatuor modis, *420, 1, 2.

Qui occidit. Homicidum quam severo Deus punire solet, 153, 1. Exempla iudicium, quos rei iniuste damnati ad judicium claramur, *ibid.* et seq. Homicidas Dei ultio ad necem persequitur, *250, 1, 2.

QUI IRASCITUR. *Fer* si cum ira comitate franguntur, et hoc de re exempla, 319, 1. *Impatience quam sit impotens*, 743, 2 et seq.

DOMINICA VI POST PENTECOST.

MISERICORDIA SUPER TURBAM. Misericordia Dei est varia, 74, 2. — *Vide nota de elemosyna Dom. IV Quadragesima*.

DOMINICA VII POST PENTECOST.

ATTENDITE A FALSI PROPHETIS, *Matth. vii.* — *Vide* de hereticis et heresi multa in *Indice Rerum v.* Heres, Heretici. Heretici similes sunt ranis, 249, 2. Item sunt cimices, 503. Apostolus a fide quoniam potest Deus punire docuit multis exemplis, 457, 1. A FRUGIBUS. — *Vide* in *Indice Rerum v.* Operae Virtus. SUNT LUPI. Peccata homines in bestias transformantur, 71, 4. Impi similes sunt feri, 112, 2.

DOMINICA VIII POST PENTECOST.

FODERE NON VALEO, *Luc. xvi.* Do strenuo colendo azro, insignia mortalia documenta, 272, 2. De agricultura landibus ac praeclaris viris qui ei dedit fuerunt, 89, 3; 159, 1.

PILU HUUS. SECULI PRUDENTERIES LUCIS IN GENERATIONE SUA SENT. *Vide* sapientia insignia documenta moralia, 647, 1. Sapientia documenta et iudicia, 2. Simpliciter insignia elegia, 123, 1.

DE MAMMONA INQUISITATIS. Avarorum idolum est aurum, 120, 1, 2.

RECIPIANT VOS IN ETERNIS TABERNACULA. De elemosynis multis et insigniis fructibus. — *Vide* verbo Eleemosynas. Quomodo dominus Christianorum debent esse officia elemosynae, 162, 1.

DOMINICA X POST PENTECOST.

NON SINT CESTARI HOMINUM, *Luc. xvii.* Bona opera nostra esse occultanda, 455, 1.

DESCENDIT HIC JUSTIFICATUS IN DOMUM SUAM. Opus creationis sex dierum significat tropologice opus justificationis, 68, 2.

DOMINICA XI POST PENTECOST.

TANTO MAGIS PLUS PRADICABANT. Sancti accepit beneficium preponunt in hymnis, et gratiarum actiones, 566, 1. Denique semper esse laudandum, et quare, 567, 1. Quomodo a nobis magnificetur Deus, 265, 1. Deus quoniamque, et quod titulus a nobis est laudandum, 439, 2 et seq.

DOMINICA XII POST PENTECOST.

IN LEGE QUID SCRIPTURÆ EST? *Luc. x.* Quantum sit beneficium lex Dei, 154, 1. Viginum novem bona promittiens Deus servanthus legem suam, 178, 1. Item eam valitudinis intential virginis octo maledictiones, 2. Lex Dei custodiens est nimis se de causis, 181, 2.

DILEGITS DOMINUM DEUM TUM EX TOT CORDE TUE, etc. De precepto dilectionis, et de Deo super omnia diligendo. — *Vide multa in Indice Rerum v.* Dilectio. — *Vide etiam* 433, 2 et seq. Ibiq[ue] multa de charitate. Dilectiones Dei et proximi precepsa erant contenta duabus tabulis, 329, 1. De dilectione proximi insignia exempla, 182, 1 et seqq. Amoris plenaria est caritas, quod exemplum Nazarenus docebat, 377, 1.

INCUNENS OLEM. Oleum tria mysteria significat, 701, 4. Oleum est typus misericordia Christi, 15, 2. Cur ab aliis a sacrificio pro peccato, 323, 2. Oleum quid allegorico significat, 290, 1. Tropologice significat gratiam et virtutes, idem octo de causis, ibid.

QUI REGIT MISERICORDIAM. Opera misericordis significantur de parte propositionis, 38, 2.

DOMINICA XIII POST PENTECOST.

OCCURSANTIBUS DE DECIMI VITI LEPROPSIBUS. — *Vide* que de le-

pra et leprosis sunt notata *Dom. IV post Epiphaniam*. Quia vero lepra significat peccatum, *vide* in *Indice Rerum v.* Peccatum. Peccatum sunt quatuor quae aggravant 419, 3 et seq. Quot secum adferat incommoda, 182, 1. A peccatis probi viri tribus vinculis retrahuntur, 352, 1. Exhortatio ad fugam peccati, 2. Exempla malentium mos quam peccare, ibid.

GRATIAS AGENS. Gratiarum actio elidit omnes tentaciones, 557, 2. De gratiarum actione, ejus fructibus, et ad eam incitatione, 492, 1 et seq. — *Vide multa in Indice Rerum v.* Gralias.

DOMINICA XIV POST PENTECOST.

NE SOLICITI SITIS, *Matth. vi.* Deo ita est fidendum, ut humana prasidia non negligamus, 318, 2. In Deo modo fidendum, 434, 1, 2.

PATER COLESTIS PASCHILLA. Mirum providentia Dei exemplum, 368, 1 et seq. Scala Jacob est symbolum divinae gubernationis, 286, 1.

QE ERAT PRIMUM REGNUM DEI. Qui ita temporalibus incumbunt, ut negligant aeterna, similes sunt chamaeleones, 70, 2 et seq.

DOMINICA XV POST PENTECOST.

EFFERENTUR DEFUNCTOS, *Luc. vii.* Quomodo Deus mortem primis parentibus minus fuerit, 90, 2 et seq. De morte insignis sententia, ibid. et seq. Locum sepulture deputari solitum consecratione quam sit antiquum, 252, 2. Sepulture inter fideles quasi fiat, 253, 1. Moralis doctrina, et exempla de liberate moriendo, 264, 1. Vita nostra debet esse iugis mortis meditatio, 278, 1. Crebra mortis meditatio quam sit Deo grata, 703, 1. Mortis memoria exempla, 186, 2.

ACCEPT OMINES TIMOR. Timor Dei quo secum fructus adferat, 438, 2 et seq.

MAGNIFICABANT DEUM. De Deo magnificatio et laudatio. — *Vide nota Dominica XI post Pentecost.*

DOMINICA XVI POST PENTECOST.

SI LOCET SABBATI CURARE, *Luc. xiv.* Dicitur Dominica fuit primi dies mundi, 50, 2. Sabbatum violans in lege Moysis morte punitur, 719, 2. Exempla punitionis eorum qui festa violent, 272, 1. Sabbathi antiquitas, etiam ante legem Moysis, 77, 2. Exponenti multis tertium preceptum de sabbato sanctificando, 415, 2 et seq.

DOMINICA XVII POST PENTECOST.

Vide que de dilectione notata sunt Dominica XII post Pentecost.

DOMINICA XVIII POST PENTECOST.

OFFERENT EI PARALYTICUM, *Matth. ix.* De patientia in morbis habendis, 271, 1, 2. Tribulaciones quae hic soleat Deus suis immittere, 321, 2. Sunt signa anoris, ibid. Non tendunt, sed perlicant, 322, 1, 2. Sunt portæ celi, ibid. — *Vide pluram in Indice Rerum v.* Tribulatio.

DOMINICA XIX POST PENTECOST.

FECE NUPITAL FILIA SUO, *Matth. xxii.* Christus similis est Isaaco in ejus dispensatione, idem quo de causis, 260, 2.

IN TENERAS EXTERIORAS. Mysticæ tenebre que sint, 318, 1. Alterius tenebre sunt metuenda, 2. Alterius tenebris quanta sit longitudo, 370, 2. Quid sit asternitas, 189, 1.

DOMINICA XX POST PENTECOST.

ERAT QUIDAM REGULUS, *Joan. iv.* Ex hac reguli cura pro salute corporis filii, admonerat paterem parentes qualem curam pro salute aeterna liberorum debent gerere. — *Vide in Indice Rerum v.* Pro rounte. Parentum malitie et benedictio in liberis sepe est valde efficax, quod mul-

PRO CONCIONIBUS EVANGELIORUM DOMINICARUM.

sis probatur exemplis, 283, 1, 2. Qui proles suas male instruerunt, eas diaboli offenserunt, 118, 1.

NISI SIGNA ET PRODIGIA VIDERIS. Octo modis vera miracula occurserunt a falsis, 495, 1, 2.

VADE, FILIUS TUUS VIVIT. Ad Centurionis servum Christus spiritus volut ire, ad filium Reguli vocatus renuit ire, et ostendat pomparum speculi vantatum. Omnis nobilitas habuit ferre ignobile principium, quod exemplis probatur, 349, 2.

DOMINICA XXI POST PENTECOST.

DEBERAT DECEN MILLIA TALENTORVM, *Matth. xviii.* Talentum quantum fuerit valoris, 756, 2 et seq.

PATIENTIA HABE IN ME. Patientia in adversis quam sit res prastans. — *Vide in Indice Rerum v.* Patientia. De patientia varia et insignia documenta, 446, 2 et seq.

NISI REMISSATIS, etc. De injuriis remissione. — *Vide multa in Indice Rerum v.* Injuria. Mansuetudo. De mansuetudine insignia dicta, et exempla, 252, 1. Injuries perferre insignis est sanctitatis indicium, quod multis exemplis probatur, 252, 2 et seqq.

DOMINICA XXII POST PENTECOST.

MAGISTER, SCONUS QUIS VERAS ES, etc. *Matth. xxii.* Adulatio quam sit res perniciosa, 316, 1. De hypocrisi insignia apophthegmati, 67, 2 et seq.

CRIES EST IMAGO HEC ET SUPERSCRIPIT? Quomodo homo ad imaginem Dei sit creatus, et in quo hac image consistat, 78, 1. Homines excellentes et docti insignes, 69, 1. Quare homo gestimmatum Dei, 72, 1. Homo quale habuerit dominum in reliquo creaturam in situ innocencia, 2. Homini insignis descriptio, 79, 2. — *Vide pluram in Indice Rerum v.* Anima. Homo.

DATE CESARI, etc. — *Vide multa de regibus et principibus in Indice Rerum v.* Principes et Rex.

Clementia quoniamque reges deceat, docetur exemplis, 78, 2.

Principes quoniam de veteri et recta religione curam debeat habere, 58, 1, 2.

DOMINICA XXIII POST PENTECOST.

MULIER QUE SANGUINS FLUXUS PLETABERAT. ANNI DUODECIM, *Matth. ix.* In omnibus rebus etiam desperatis ad Deum dehincus configere, 250, 1. Inter homines quidam fortunati, quidam infortunati, 300, 2 et seqq. Unde hoc proveniat, 301, 2.

SI TEIGERO FIRMABAM. De Judeorum imbris, 272, 1, 2.

NOI FLEBEM. Morale de moderando lucu in morte amicorum, 134, 2. Hoc de re exempla, ibid.

NON EST MORTA. Mors justorum quam placida sit, multa docetur exemplis, 321, 1; 413, 2 et seqq. Quis et quantum sit terribile more impiorum, itidem docetur exemplis, 321, 2 et seqq. et contra insignia Sanctorum pie morem rient exempla, 417, 2.

IN FESTO ULTIM. POST PENTECOST.

Vide nota de iudicio Dom. I Adventus.

QUI PERSEVERAVIT USQUE IN FINEM, SALVUS ERIT. Nibil est quod non vincat perseverantia, 148, 1, 2.

INFESTO DEDICATIONIS ECCLES.

Quam antiquum sit Deum invocare in publico convenitu, et quando hoc fieri caput, 123, 2. De silento, et reverentia habendis in sacrificiis, 112, 1. — *Vide item de scalâ Jacob ad illa verba, terribilis est locus iste*, 285, 3; 289, 1. Item de uncione et consecratione allarum, 289, 2. Annim. Christiana spiritualiter est templum, 678, 2. De immunitate Ecclesiastri, et eam violantes quoniamque puniti fuerint, docetur exemplis, 285, 1 et seqq. Quoniammodum matrona sua facultates et mundum solant dare in

usum cultus divini, 735, 1. David qualem summam pro fabrica templo reliquerit, 757, 1.

IN QUILIBET FESTO B. VIRGINIS.

Quomodo B. Virgo contriverit caput serpenti, 166, 1. Maria typus quomodo fuerit Eva, ibid. Quomodo muli fuerint victores in bellis ope B. Virginis, docetur multis exemplis, 282, 2 et seqq. Omni linguis vocatur B. Virgo Domina, 371, 2. Arca foderis significat B. Virginem, 637, 2.

IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULL.

SEDERIT SUPER SEDES DIODECHI JUDICANTES DUODECIM TRIBUS ISRAEL, *Matth. xix.* Allegorice 12 tribus significant omnes fideles, 196, 1, 2. Quomodo Paulus fecit ex tribu Benjamin lupus rapax,

IN FESTO PURIFICATIONIS B. VIRGINIS.

De lege purificationis, 73, 1, 2. An B. Virgo obligatur ad lege purificationis, ibid. Purificationis moraliter significat penitentiam, 74, 2.

Turtur et columba sunt symbolum fidei conjugalis, 78, 1. Per agnum matutinum significatur Christus in templo presentatus, 706, 1, 2. De primogenito vide multa, 565, 1. Occasione Simeonis, agi poterit de honorandis senibus sex de causis, *138, 2.

IN FESTO ANNUNTIATIONIS.

Quia Maria sola inventum ab angelo, doceri poterit quonodo virgines oculos virorum debeant formidare, 323, 2 et seq.

IN FESTO SS. APOSTOLORUM PETRI ET PAULL.

QUODCUMQUE LIGAVERIS, etc. *Matth. xxvi.* De jubilo Iudeorum, *170, 1, 2. De jubilo Christianorum, *171, 1.

IN FESTO S. JACOB.

Die UT SEDANT HI DUO, etc. *Matth. xx.* Officium, et beneficia non esse danda consanguineis et amicis, sed dignis, docetur multis exemplis, *351, 1.

IN FESTO ASSUMPTIONIS B. VIRG.

MARTHA, MARTHA, TURBANS ERGA PLORUM. Quis haec sorores significant vitam activam et contemplativam, de eisdem poterit agi. Vita activa et contemplativa figura in tabernaculo Moysi, *107, 1, 2. Vita activa et contemplativa designata per Liam et Rachelem sorores, 294, 1.

IN FESTO S. MATTHÆL.

MISERICORDIAM VOLO, ET NON SACRIFICIUM. Sacrificia vera deus insisterunt, ac de eorum valore, *1, 1.

IN FESTO S. MICHAELIS.

De angelis vide multa in *Indice Rerum v.* Angelus. Angelorum circa homines presidium, 313, 1. Angelii quando creati, 46, 1. S. Michael apparuit Moysi in rubo, et quomodo, 323, 1. Angelii custodia officia quinque, 623, 2. Exempla custodiarum angelorum, ibid.

IN FESTO OMNIVM SANCTORVM.

BEATI PAUPERES, *Matth. v.* Paupertas pro Christo qua sit rei insignis, 271, 1.

BEATI MITES. De mansuetudine insignia dicta, et exempla, 252, 1 et seq. Injuries perferre insignis est sanctitatis exemplum, multa docetur exemplis, ibid.

BEATI QUI LUGENT. — *Vide nota Dom. II post Pascha.*

BEATI MISERICORDIENS. — *Vide nota de elemosyna Dom. IV Quadragesima.*

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR. — *Vide in Indice Rerum v.* Tribulatio.

- Sangii quidam quomodo ad celum pervenerint, 672.
 4. Sancti quomodo sint columnæ, *333, 1, 2.
 Imagines in templo et altariis olim fuisse positas, 605.
 1. Non veteri primo precepto usum imaginum, *411, 1
 et seqq.
- IN FESTO ANIMARUM.**
- Ignis ante paradisum allegorice significat Purgatorium,
 119, 1.

IN COMMUNI APOSTOLORUM.

De duodecim Apostolis significatis per 12 gemmas Rati-
 onalis. — *Vide in Indice Rerum v. Apostoli.*

IN COMMUNI MARTYRUM.

Martyres sunt holocausta, et exemplo eorum qui toto
 se Deo dedicarunt, *10, 1.

IN COMMUNI CONFESSORUM.

Quia Confessores, tam Pontifices, quam non Pontifices,

- ordinarie studierunt esse perfecti, de perfectione poter-
 agi. Ad perfectionem novem media, 213, 1. Samæ quomo-
 do in virtute debent proficere, doctru exemplo S. ar-
 commi, 374, 2. — *Vide f'wa in Indice Rerum v. Per-
 fectione.* Perfecti significantur per altare thymiamatis, 709
 2. Eis applicantur omnes qualitates hujus altaris, *ibid.* et
 seqq.

IN COMMUNI DOCTORUM.

- Vos estis sal terre.** De sale in sacrificiis adhiberi so-
 lito, et quid significet, *18, 2 et seqq. Doctors doctrina
 sua, sunt lux et candelabrum ecclesie, 651, 1. De doctrina
 insignia documenta, et dicta sapientium, *ibid.* Scientia
 omnibus rebus prasiat, 101, 2 et seqq.

IN COMMUNI VIRGINUM.

- De virginibus *vid. multa insignia in Ind. Rerum v. Cas-
 titas, Virgines, Virginitas.* De puritate et c. silitate insignia
 documenta moralia, 75, 2; *78, 1. Exempla insignia conti-
 nentiae, tam Gentilium quam Christianorum, *28, 1 et seq.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.

BS1145
L3
v.2
1891 83370 85390
AUTOR
LAPIDE, Cornelius A.